
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 
Haber-Yorum 

Dünya, Yahudilerin Yanında Yer Alırken Müslüman Orduların Kılını Dahi 
Kıpırdatmaması Utanç Vericidir!! 

 
Haber:  
Fransız muhalefet milletvekili Thomas Portes, ülkesinin vatandaşlarının, Yahudi varlığının 

ordusuyla birlikte Filistinlileri ortadan kaldırmaya yönelik askeri operasyonlara katılmasından 
duyduğu memnuniyetsizliği dile getirdi. “Boyun Eğmeyen” Partisi’nin milletvekili olan Portes, 
Fransızların Amerikalılardan sonra varlığın ordusundaki yabancı vatandaşların en büyük 
yüzdesini oluşturduğuna ve bu ordunun saflarında 4 bin 185 Fransız asıllı askerin görev 
yaptığına dikkat çekti.  

 
Yorum:  
Vahşi Yahudi varlığı, üç aydan fazla bir süredir Gazze Haşim’deki halkımızı modern tarihte 

eşi benzeri görülmemiş kanlı ve faşist bir şekilde yok etmeye yönelik cani kampanyasını 
sürdürüyor. Bu mutant varlığın savaş makinesine ve “resmi olarak” dünyanın en güçlü 
orduları arasında sayılan bir orduya sahip olmasına, teçhizat ve teknoloji açısından en 
gelişmiş orduya sahip olmasına ve çok az sayı ve teçhizata sahip mücahit bir grupla karşı 
karşıya olmasına rağmen ancak tüm bu niceliksel ve niteliksel üstünlüğün Yahudi ordusuna 
bir faydası olmadı; zira ajan rejimlerle bir bağlantısı olmayan ümmetin evlatlarından oluşan 
mücahit bir grupla ilk gerçek çatışmada gerçek yüzü ortaya çıktığı gibi bu varlığın ne kadar 
korkak olduğu, tek bildiği şeyin savaş makineleri aracılığıyla yıkmak olduğu ve Yahudilerin 
kendisine güvenilmeyen kağıttan bir ordu olduğu da ortaya çıktı. Bu nedenle başta Amerika 
olmak üzere kafir Batı ülkeleri, sahip oldukları her şeyle ona destek olmak için koşturmaya 
başladılar; zira şerrin başı Amerika, silah ve mühimmat dolu uçak gemileri ve savaş gemileri 
gönderirken diğer Batılı ülkeler de, sahte ve siyasallaştırılmış medyayı kontrol altına almanın 
ve Gazze ve Filistin halkına sempati göstermeyi bile suç sayan yasalar çıkarmanın yanı sıra 
lojistik, istihbarat ve diğer destekleri sağladılar. Tüm bunların da ötesinde bu ülkelerden 
bazılarının binlerce vatandaşının bireysel olarak Yahudilerin işlediği suçlara ve vahşete ortak 
olmak için gittiklerini görüyoruz.  

Suçlu kafirler arasındaki bu mücadeleyi ve onların Gazze’deki Müslüman halkımızı yok 
etmek için yaptıkları suç ortaklıklarını görürken Müslüman ordularından tek bir subayın veya 
askerin dahi harekete geçtiğini veya onları kurtarıp yardım etmek için seferber olduğunu 
görmemek Vallahi utanç vericidir!! Bu nasıl bir aşağılanmadır ve nüfusu iki milyara yaklaşan 
bir ümmet için ne büyük bir hayal kırıklığıdır?! Yöneticilerin ordularının Gazze’ye yardım 
etmek için harekete geçmesini engelledikleri doğrudur; ancak ümmet, yöneticilerinin ajan 
olduklarını, onların dinleri ve dünyaları için bir felaket olduklarını, Gazze’ye yönelik savaşta 
Yahudilerin yanında yer aldıklarını, kalkınmasına ve izzetine giden yolda ilk engelin onlar 
olduklarını artık kesin olarak biliyor; bu yüzden eğer ümmet onlara itaat eder ve yaptıkları 
kötülük karşısında sessiz kalırsa, günah işlemiş olur ve Allah Azze ve Celle’nin gazabına ve 
azabına maruz kalır. Peki onlar ümmeti helak kaynaklarına sürüklerken onlara karşı daha ne 
zamana kadar sessiz kalacağız? Artık İslam ümmetinin, onların hak üzere sınırlı kalmalarını 
sağlamasının ve hak adına onları kötülüklerden sakındırmasının zamanı gelmedi mi?! 

Gazze’ye yardım etmek ve özgür kadınların ve çocukların çığlıklarına cevap vermek, suçlu 
Yahudilerin koruyucuları olan Ruveybidaların tahtlarını devirmek, sonra da mübarek Filistin 
topraklarının tamamını kurtarmak için orduların seferber edilmesiyle olur. Bu ise azim bir 
ameli ve büyük fedakârlıkları gerektirir; bu çalışma ve fedakârlığın en azı ise sivil isyanda 
bulunarak gösteriler yapmak, kışlaların ve eğitim merkezlerinin çevresinde mitingler 
düzenlemek ve bu ordular harekete geçinceye kadar dağılıp gitmemektir. Zira mesele şaka 
değil ciddidir; aksi taktirde bu utanç verici ihanet bu dünya bizim için bir ar olacak ve mahşer 
gününde onu sayfalarımızda yazılı olarak bulacağız!  
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